
                                                                                   Ž Á D O S T 

 
Bytové družstvo žádá nájemníky, kteří mají v prostorách půdy uloženy své 

věci (jedná se o nábytek apod), aby je z půdy vyklidili. 

Na základě požárních směrnic a protipožárních vyhlášek jsme povinni tyto  

dodržovat a při pravidelné prohlídce domu požárním revizním technikem 

jsem byla již několikrát upozorněna na skutečnost, že skladováním věcí na 

půdě porušujeme veškeré předpisy a pokud nebude půda vyklizena, tak při 

další kontrole BD družstvo zaplatí nemalou finanční pokutu proti 

předpisům vyhlášky MV č.246/2011Sb.§12, což bychom hradili 

samozřejmě všichni z rozpočtu BD. 

Lhůtu na vyklizení půdy představenstvo BD zvolilo 2 měsíce, tzn. 

nejpozději do 10. 7. 2015. 

Děkujeme za pochopení. 
 

                                                                          Za Bytové družstvo 

Dne 10. 5. 2015          Silvie Bereňová 


